
 V. cyklus ověřeného aktivizačního vzdělávacího programu 
 Katedry sociální práce a speciální pedagogiky FP TUL 

 
 

Katedra sociálních studií a speciální pedagogiky | +420 485 354 221| +420 773 932 092 | prijdnavejsku@seznam.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická | Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.kss.fp.tul.cz 

 
Kolektiv učitelů - dobrovolníků a studentů KSS FP TUL  

realizuje zdarma již pátý cyklus  osvědčeného vzdělávacího  programu 

Přijďte k nám na vejšku! 
 

Je určen  pro dospělé lidi  s poruchou intelektu, kteří mají zájem o  pravidelné setkávání  

za účelem kontinuálního osobnostního rozvoje a smysluplného trávení volného času . 

V. cyklus zahajujeme ve středu 12. února 2025, dále pak 26. 2., 12. 3., 26. 3., 9. 4., 23. 4. 

Kdy: liché středy vždy od 16 do 18 hodin 

Kde: učebny P006 a P007 (budova P, Komenského ul.) 

V letním semestru si budou vybraná témata účastníci volit sami: 

Datum  Téma I 

P006 

Učitel 

AP 

Téma II 

P007 

Učitel 

AP 

12. 2. Závislosti 

(drogy, léky) 

Libor, Ali 

Ver, Kri Žá., Sára, Jitka 

Jak se vyhnout 

zlým lidem 

Káťa 

Kam, Kristi, Áďa, Anež 

26. 2. Láska a 

laskavost  

Káťa 

Ver, Kri Žá., Sára, Jitka 

Etiketa: ples, 

stolování 

Hanka 

Kam, Kristi, Áďa, Anež 

12. 3. Dluhové 

poradenství  

Lenka 

Ver, Kri Žá., Sára, Jitka 

Jak na depresi Káťa 

Kam, Kristi, Áďa, Anež 

26. 3.  Kniha přítel 

člověka 

Zuzka 

Ver, Kri Žá., Sára, Jitka 

Ještě více 

hudby 

Lenka, Lucka 

Kam, Kristi, Áďa, Anež 

9. 4.  Tradice, 

mazlíčci 

Libor, Ali 

Ver, Kri Žá., Sára, Jitka 

O smrti a 

truchlení 

Káťa 

Kam, Kristi, Áďa, Anež 

23. 4. Slavnostní společné zakončení a předání osvědčení 

AK2: Havlová Veronika, Žáková Kristýna, Šnaidrová Sára, Kuhnová Jitka (AP, které povedou výuku v P006) 

Kamila Janoušková, Žďárská Kristina, Kozáková Adéla, Anežka Čapková (AP, které povedou výuku v P007) 

BK2: Kristýna Nováková (AP, bude se podílet zejm. na doprovodu vlakem do Turnova 

Naším cílem je vytvořit udržitelný vzdělávací program pro osoby, kterým jejich zdravotní stav neumožňuje 

účast v běžném celoživotním vzdělávání, a současně poskytnout našim studentům prostor pro získání 

praktických zkušeností při vedení těchto aktivit. 

Těšíme se na Vás, pracovníci a studenti KSS 

Kontakt: 773 932 092, prijdnavejsku@seznam.cz 

mailto:prijdnavejsku@seznam.cz

